



# **Årslev Tømrer- og Snedkerforretning A/S**

**CVR-nr. 21 77 92 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Carsten Rosenfeld Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Årslev Tømrer- og Snedkerforretning A/S Bjarkevej 7 Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 21 77 92 37 Stiftet: 28. juli 1999 Hjemsted: Skanderborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Morten Kjær Christensen, Hans Egedes Vej 16, 8200 Århus N Carsten Rosenfeld Nielsen, Storskovvej 47, 8260 Viby J
<b>Direktion</b>	Carsten Rosenfeld Nielsen, Storskovvej 47, 8260 Viby J
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af tømrer- og snedkerarbejde, primært til kunder i Aarhus og omegn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at minimere omkostninger og forbedre indtjeningen således at der kan realiseres et overskud, der dels kan reetablere egenkapitalen og dels give et resultat der kan udnytte tidligere års underskud. Ledelsen forventer at forøge overskuddet for det kommende regnskabsår således at skatteaktivet kan elimineres i løbet af få år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>430.066</b>	<b>700.953</b>
2 Personaleomkostninger	-160.570	-434.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.377	-68.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.119</b>	<b>198.236</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-127.963	-135.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.156</b>	<b>62.550</b>
3 Skat af årets resultat	-22.040	-15.625
<b>Årets resultat</b>	<b>66.116</b>	<b>46.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.116	46.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.116</b>	<b>46.925</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.723	225.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.723</u>	<u>225.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.723</u></b>	<b><u>225.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	439.374	464.437
Varebeholdninger i alt	<u>439.374</u>	<u>464.437</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.523	363.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	446.788	267.903
Udskudte skatteaktiver	223.632	314.916
Andre tilgodehavender	0	29.814
Periodeafgrænsningsposter	4.995	4.371
Tilgodehavender i alt	<u>812.938</u>	<u>980.955</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.252.312</u></b>	<b><u>1.445.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.424.035</u></b>	<b><u>1.670.492</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-1.119.600	-1.116.472
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-619.600</b>	<b>-616.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.144.288	1.071.902
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.992	469.438
	Anden gæld	517.355	745.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.043.635	2.286.964
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.043.635</b>	<b>2.286.964</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.424.035</b>	<b>1.670.492</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af, at minimere omkostninger og forbedre indtjeningen således at der kan realiseres et overskud, der dels kan reetablere egenkapitalen og dels give et resultat der kan udnytte tidligere års underskud. Ledelsen forventer at forøge overskuddet for det kommende regnskabsår således at skatteaktivet kan elimineres i løbet af få år.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	126.793	471.698
Pensioner	12.544	38.825
Andre omkostninger til social sikring	3.342	-95.295
Personaleomkostninger i øvrigt	17.891	18.890
	<u><b>160.570</b></u>	<u><b>434.118</b></u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>22.040</u>	<u>15.625</u>
	<u><b>22.040</b></u>	<u><b>15.625</b></u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u><b>300.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	<u>300.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<u><b>300.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2012	1.007.076
Afgang	<u>-40.003</u>
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b><u>967.073</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	664.045
Årets afskrivninger	<u>131.305</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b><u>795.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>171.723</u></b>

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	-1.116.472	-1.163.397
Årets overførte overskud eller underskud	66.116	46.925
Regulering udskudt skat primo	<u>-69.244</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.119.600</u></b>	<b><u>-1.116.472</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill og køretøj med kr. 220 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 177 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

1. Peugeot Boxer Van - restløbetid på 3 måneder med en månedlig ydelse på kr. 3.276.